
CODIGO
sin calderín

GRUPOS DE PRESION
1 bomba T-380

ARTICULO
Volumen
pres. del
calderín

Precio grupo
sin calderín

Euro

03.30.122

03.30.126

03.25.200

03.35.110

03.35.100

03.25.202

03.35.102

03.25.204

03.35.104

03.25.206

03.25.208

03.25.150

03.25.152

GP-MXT-120

GP-MXT-150

GP-VM7/4T

GP-CBT-160

GP-CBT-210

GP-VM7/5T

GP-CBT-300

GP-VM7/6

GP-CBT-400

GP-VM7/8

GP-VM7/10

GP-VM12/6

GP-VM12/7

CV

Serie GP

1,2

1,5

1,5

1,5

2

2

3

3

4

4

5,5

4

5,5

50/10

50/10

50/10

50/10

50/10

80/10

100/10

150/10

200/10

200/10

300/10

300/10

300/10

Precio grupo
con calderín

Euro

765,44

823,68

862,16

865,00

884,00

903,76

926,00

963,00

1.238,00

1.113,00

1.165,00

1.144,00

1.206,00

902,00

960,00

998,00

1.002,00

1.020,00

1.075,00

1.175,00

1.358,00

1.680,00

1.555,00

1.696,00

1.675,00

1.738,00

Composición: 1 Electrobomba, bancada de chapa con soporte para
guardamotor,presostato, válvula de retención, llave de corte, manómetro,
accesorios, cableado y colector impulsión.

GRUPOS DE PRESION
1 bomba 230V Monof.

ARTICULO
Volumen
pres. del
calderín

Precio grupo
sin calderín

Euro

03.30.120

03.30.124

03.25.210

03.35.112

03.35.114

03.25.212

GP-MX-120

GP-VM7/4M

GP-CB-160

GP-CB-210

GP-VM7/5M

GP-MX-150

CV

Serie GP

1,2

1,5

1,5

1,5

2

2

50/10

50/10

50/10

50/10

80/10

80/10

Precio grupo
con calderín

Euro

Composición: La misma que los grupos trifásicos.

765,44

823,68

921,44

894,00

934,00

948,00

902,00

960,00

1.058,00

1.031,00

1.106,00

1.120,00
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CODIGO
sin calderín

41-42

Ver página catálogo

Ver página catálogo

MERCABOMBA

Los grupos destinados a comunidades consultar el volúmen del calderín con
nuestro Dpto.Técnico.



CODIGO
sin calderín

GRUPOS DE PRESION
2 bomba T-380

ARTICULO
Volumen
pres. del
calderín

Precio grupo
sin calderín

Euro

03.45.200

03.45.202

03.50.110

03.40.160

03.50.100

03.40.162

03.50.102

03.40.164

03.50.104

03.40.166

03.40.168

03.40.150

03.40.152

03.40.200

03.40.202

GPD-MXT-120

GPD-MXT-150

GPD-CBT-160

GPD-VM7/4T

GPD-CBT-210

GPD-VM7/5T

GPD-CBT-300

GPD-VM7/6

GPD-CBT-400

GPD-VM7/8

GPD-VM7/10

GPD-VM12/6

GPD-VM12/7

GPD-VI-15/4

GPD-VI-15/5

CV

Serie GPD

1,2

1,5

1,5

1,5

2

2

3

3

4

4

5,5

4

5,5

7,5

7,5

80/10

100/10

150/10

150/10

150/10

200/10

300/10

300/10

500/10

500/10

500/10

500/10

500/10

500/10

80/10

Precio grupo
con calderín

Euro

Composición: 2 Electrobombas + bancada de chapa con soporte cuadro eléctrico
con alternancia, presostatos, llave de corte y válvula retención por
bomba, colector impulsión, manómetro, accesorios y cableado.

GRUPOS DE PRESION
2 bomba 230V Monof.

ARTICULO
Volumen
pres. del
calderín

Precio grupo
sin calderín

Euro

03.45.220

03.45.222

03.50.112

03.40.170

03.50.114

03.40.172

GPD-MX120

GPD-MX150

GPD-CB/160

GPD-VM7/4M

GPD-CB-210

GPD-VM7/5M

CV

Serie GPD

1,2

1,5

1,5

1,5

2

2

80/10

80/10

100/10

150/10

150/10

150/10

Precio grupo
con calderín

Euro

Composición: La misma que los grupos trifásicos.
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CODIGO
sin calderín

1.503,00

1.691,00

1.641,00

1.724,00

1.756,00

1.801,00

1.836,00

1.888,00

2.500,00

2.219,00

2.304,00

2.280,00

2.380,00

5.450,00

5.554,00

1.674,00

1.863,00

1.891,00

2.120,00

2.151,00

1.196,00

2.278,00

2.419,00

3.032,00

3.008,00

3.092,00

3.068,00

6.236,00

6.238,00

6.342,00

1.503,00

1.716,00

1.666,00

1.797,00

1.795,00

1.870,00

1.674,00

1.888,00

1.916,00

2.192,00

2.190,00

2.265,00

Ver página catálogo

Ver página catálogo

41-42

MERCABOMBA

Los grupos destinados a comunidades consultar el volúmen del calderín con
nuestro Dpto.Técnico.

Arranque directo T-380
Suplemento Y (2x7,5 CV): 600,00 Euros�



CODIGO
sin calderín

GRUPOS DE PRESION
3 bombas T-380

ARTICULO
Volumen
pres. del
calderín

Precio grupo
sin calderín

Euro

03.55.130

03.55.132

03.55.134

03.55.136

03.55.120

03.55.122

GPT-VM7/5T

GPT-VM7/6

GPT-VM7/8

GPT-VM7/10

GPT-VM12/6

GPT-VM12/7

CV

Serie GPT

2

3

4

5,5

4

5,5

300/10

300/10

500/10

500/10

500/10

500/10

Precio grupo
con calderín

Euro

Composición: 3 electrobombas + bancada de chapa, soporte cuadro eléctrico con
alternancia, presostatos, llave de corte y válvula de retención por bomba, colector
impulsión, manómetro, accesorios y cableado.

GRUPOS DE PRESION
2 bombas con variador de frecuencia,
trasductor de presión T-380

Serie GPD-VV

Composición: 2 electrobombas + bancada de chapa, soporte, cuadro
eléctrico con variador de velocidad, trasductor de presión, llave de corte y válvula de
retención por bomba, colector de impulsión. manómetro, accesorios y cableado.
(Calderín 50L./10 bar).
ALTERNANCIA EN BOMBA REGULADA, presostatos para emergencia.
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3.498,00

3.244,00

4.093,00

4.234,00

4.198,00

4.397,00

4.029,00

4.118,00

4.882,00

5.022,00

4.969,00

5.185,00

CODIGO ARTICULO CV Euros

03.60.130

03.60.132

03.60.134

03.60.136

03.60.120

03.60.122

GPD-VV-VM7/5T

GPD-VV-VM7/6

GPD-VV-VM7/8

GPD-VV-VM7/10

GPD-VV-VM12/6

GPD-VV-VM12/7

2

3

4

5,5

4

5,5

4.890,00

4.946,00

5.285,00

5.637,00

5.355,00

5.668,00

Ver página catálogo

Ver página catálogo

41-42

MERCABOMBA

GRUPOS DE PRESION 3 bombas,
con variador de Frecuencia,
trasductor de presión T-380

Serie GPT-VV

Composición: 3 Electrobombas + bancada de chapa, soporte cuadro eléctrico
con variador de frecuencia, trasductor de presión, llave de corte y válvula de retención
por bomba, colector de impulsión, manómetro, accesorios y cableado, calderín 50L/8
bar, ALTERNANCIA ENBOMBA REGULADA. Presostatos trabajo en emergencia.

41-42

CODIGO ARTICULO CV Euros

03.65.130

03.65.132

03.65.134

03.65.136

03.65.120

03.65.122

GPT-VV-VM7/5T

GPT-VV-VM7/6

GPT-VV-VM7/8

GPT-VV-VM7/10

GPT-VV-VM12/6

GPT-VV-VM12/7

2

3

4

5,5

4

5,5

6.172,00

6.302,00

6.776,00

7.710,00

6.895,00

7.792,00

Grupos para otras prestaciones, u otro tipo de bombas consultar con nuestro
Dpto.Técnico.


